
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78843

68570348
68570347

26024
26023

himmelblau
perlmutt

Polyester
Polyester

(B)800 x (T)600 mm
(B)800 x (T)600 mm

 
 

68570346
68570345

26022
26021

dunkelgrau
hellgrau

Polyester
Polyester

(B)800 x (T)600 mm
(B)800 x (T)600 mm

 
 

Schmutzfangmatte EAZYCARE SOFT

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Schmutzfangmatte EAZYCARE SOFT, perlmuttSchmutzfangmatte EAZYCARE SOFT, himmelblau

Schmutzfangmatte EAZYCARE SOFT, hellgrauSchmutzfangmatte EAZYCARE SOFT, dunkelgrau

Schmutzfangmatte  EAZYCARE SOFT, 600 x 800 mm
Für Innenbereiche und Hauseingänge mit viel Publikumsverkehr 
• aus 100 % Polyester
• Purofin-Rücken aus umweltfreundlichem Material auf Polyurethan-Basis
• neu entwickelte und qualitativ hochwertige Alternative zum marktüblichen PVC
• gesundheitlich unbedenklich, da ohne Vinyl-Phtalate
• für alle Böden geeignet
• legt sich innerhalb kurzer Zeit Plan
• mit umlaufendem Trittrand (ca. 2cm)
• Gewicht: 2,7 kg/qm
• Stärke: 9 mm

Anwendungsbeispiele:
- für Innenbereiche und Hauseingänge

Für wen geeignet:
- Geschäfte
- Büros
- Schulen
- Arztpraxen
- Textildienstleister


